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	И.бр.671/2018
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	ул. Народен Фронт 25/3
	
	
	

	тел. 02 3224-794
	
	
	



Извршителот Христо Јованов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална Банка АД Скопје со ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул.Орце Николов бр.3, засновано на извршните исправи 1. . Нотарски акт – Договор за регистриран залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ бр. 107/2005 од  25.12.2012 на Нотар Емилија Харалампиева од Скопје 2.Нотарски акт- Договор за регистриран залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ бр. 27/05 од 09.09.2005 г на  Нотар Кристина Костовска од Скопје, , 3. Нотарски акт- Договор за регистриран залог врз подвижни предмети со својство на извршна исправ ОДУ бр. 677/01 од 20.11.2001 г на Нотар Зорица Пулејкова од Скопје , против должникот и заложен должник Друштво за графичка дејност СКЕНПОИНТ АД Скопје со ЕМБС 5223261, ЕДБ 4030998339112 4030990237973 и седиште на ул.Перо Наков бб комплекс-МЗТ, за спроведување на извршување во вредност 137.043.418,00 ден. и 293.695,40 ЕУР., на ден 31.07.2019 година го донесува следниот:
:
        									                                                                                                                                                                        

              				     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Една  линија  за фина доработка составнена од : млин за мелење, конусен филтер за сува материја, филтер со боци за сув воздух и вентилатор,  производител, тип/ модел ВЕРДЕР- ЕЛМАРК-МИНЕСОТА- ЗАП КОМЕРЦ- ЦЕНТИФУГАТИОН СА, година на производство 2003/2004 со вредност 5.700,00 евра
2. Една кула- реактор со инјектор, производител, тип/ модел ЗАП КОМЕРЦ- МИНЕСОТА/ 7м3, година на производство 2003/2004 со вредност 5.025,00 евра
3.  Два бетонски базени во комплет со мешач со редуктор и ел. Табли, производител, тип/ модел ЗАП КОМЕРЦ- МИНЕСОТА – СЕВЕР/  15м3, година на производство 2003/2004 со вредност 5.000,00 евра
4.   Еден резервоар за киселини, проиводител, тип/ модел ЗАП КОМЕРЦ- МИНЕСОТА/ 6Т, година на производство 2003/2004 со вредност 250 евра
5.  Еден резервоар за сува материја – магнезиум, производител, тип/ модел ЗАП КОМЕРЦ- МИНЕСОТА/ Ф-2000, Л2000, година на производство 2003/2004 со вредност 600,00 евра
6. Една печка за топење бакар на течно гориво со бренер, произодител, тип/ модел Кром Сцхродер 6т/24х, година на производство 1999, со вредност 3.750,00 евра
7. Два крана, производител, тип/ модел Абус – кеттензунг ГМ 1000, година на производство 1999, со вредност 300,00 евра 
8. Еден резервоар за нафта – вкопан, производител, тип/ модел 50Т, година на производство 1999, со вредност 2.500,00 евра
9.  Две пумпи за црпење нафта со ЕМ, производител, тип/ модел ХПВ-1 0,55 КЊ, година на производство 1999г, со вредност 150 евра
10. Еден резервоар за сулфурна киселина, производител, тип/ модел 30Т, година на производство 1999, со вредност 1.875,00 евра
11. Два компресори за воздух, производител, тип/ модел ДОБОЈ 25 КЊ, 35 КЊ, година на производство 1999, со вредност 2150,00 евра
12. Еден сад за воздух, производител, тип/ модел 6м3, година на производство 1999, со вредност 800,00 евра
13. Еден парен котел, производител, тип/ модел ЛООС ДФ, година на производство 1999, со вредност 5.000,00 евра
14. Една столбна трафостаница, производител, тип/ модел СТС 10/0,4 КВ, 160 КВА, година на производство 1999, со вредност 7.000,00 евра
15. Еден сад за припрема на сулфурна киселина, производител, тип/ модел д=8 мм, В=5м3, година на производство 1999, со вредност 1.000,00 евра
6.  Два реактори, производител, тип/ модел д= 8мм, В=4 м3, година на производство 1999, со вредност 7.200,00 евра
17.  Еден реактор, производител, тип/ модел д=8 мм, В= 7м3, година на производство 1999, со вредност 3.675,00 евра
18. три инектори за воздух и пареа, година на производство 1999, со вредност 1.350,00 евра
19. еден елеватор, производител, тип/ модел Л=15м, година на производство 1999, со вредност 2.250,00 евра
20.  Еден полиестерен сад за киселина, производител, тип/ модел В=3 м3, година на производство 1999, со вредност 475 евра
21. Еден таложник, производител, тип/ модел д=8 мм, В=5 м3, година на производство 1999, со вредност 1.250,00 евра
22. Еден прохромски сад за киселина, производител, тип/ модел д=8 мм, В=6 м3, година на производство 1999, со вредност 1.750,00 евра
23.Еден прохромсики резервоар, производител, тип/ модел д=8мм, В=30м3, година на производство 1999, со вредност 4.500,00 евра
24. Четири кристализатори со иноксни змии, производител, тип/ модел      д= 8мм, В=6 м3, Л=100 м, година на производство 1999, со вредност 7.000,00 евра
25. четири ЕМ мешач, производител, тип/ модел 5,5 књ, година на производство 1999, со вредност 5.000,00 евра
26. Две ЕМ центрифуги, производител, тип/ модел ВИДА ЕЦ 062 30 КЊ, година на производство 1999, со вредност 44.000,00 евра
27. Една транспортна лента, производител, тип/ модел Л=12 М, година на производство 1999, со вредност375,00 евра
28. Десет калорифери, со вредност 1.000,00 евра
29. Седум пумпи за киселина, производител, тип/ модел ВЕРДЕРАИР, ВА 25, ВА 40, година на производство 1999, со вредност 1.825,00 евра
30. Еден филтер за прочистување бунарска вода, производител, тип/ модел П=6 бари, година на производство 1999, со вредност 600,00 евра
31. Еден генератор-агрегат, производител, тип/ модел СЅНЦХРОНОУС БТА 3-СБ/2, година на производство 1999, со вредност 1.000,00 евра
32. Една сушара, производител, тип/ модел 1000КГ/Х, година на производство 1999, со вредност 1.500,00 евра
33. Еден реактор изработен од иноксен лим, производител, тип/ модел д=8 мм, В=7 м3, година на производство 2001г, со вредност 3.675,00 евра
34. Една машина за изработка на ФЕЕД ГРАДЕ, година на производство 2001, со вредност 5.000,00 евра 

или вкупно за сите подвижни ствари 134.525,00 евра 

која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	

Предметите се оптоварени со заложно право во корист на Комерцијална Банка АД Скопје
	Продажбата ќе се одржи на ден 21.08.2019 во 09,00 часот  во просториите на извршител Христо Јованов, ул. Народен фронт бр. 25/3.
	Предност на јавното наддавање ке имаат оние лица кои ке учествуваат за сите понудени ствари во пакет.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на стварите, најдоцна до 20.08.2019г 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300000002315329 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5030006240687.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.


								            И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Христо Јованов


              							        
Д.-на: странките 
									  ________________
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Скопје 2- Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.



image1.emf

